o > z > 2 A MUNICIPAL DE

CASA MAJOR SATURNINGO BEZERRA

Oficio nº 29/2024

Carnaiba, 18 de margo de 2024.

Assunto: Encaminha Projetos de Leis para Sancdo

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente, para encaminhar a vossa senhoria, para SANÇÃO os Projetos de

Leis aprovados nesta Casa, em sessdes ordinarias realizadas em 08/03/2024 e 15/03/2024.

Conforme abaixo descrito: Ú

e PROJETO DE LEI N° 03/2024 - Altera o art. 2º da Lei Municipal nº 799/2011.

e PROJETO DE LEI Nº 04/2024 — Denomina a Rua que fica por trás da Escola

Cônego Luiz Gonzaga Vieira de Melo e Creche Marluce Bezerra Patriota.

s N

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada
estima, consideração e apreço.

Atenciosamente.

GAA A
W /)’l AOM — g

Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba - PE.